

Medilon AB

559391-8674

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joel Sebastian Ritzén, Styrelseledamot
2026-04-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva läkarpraktik, beredskapsjour, konsult- och utbildningstjänster inom vårdsektorn och läkemedelsindustrin, bemanning och personaluthyrning inom vård och omsorg, äga och förvalta värdepapper och fastigheter jämte därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Uppsala län, Uppsala kommun.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-08-09 - 2023-12-31
Nettoomsättning	81 898	2 574 938	2 034 540
Resultat efter finansiella poster	-594 268	294 847	163 038
Soliditet (%)	-81	18	17

De kontrakt som Medilon har haft och påbörjats under 2024 samt 2025 har avslutats under Q3 2025. Konsultbranschen inom vården är i tufft skick och det är svårt att finna nya kontrakt för små aktörer som Medilon. Det är anledningen till att omsättningen har minskat kraftigt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	153 023	178 023
Balanseras i ny räkning		153 023	-153 023	0
Årets resultat			-594 268	-594 268
Vid årets utgång	25 000	153 023	-594 268	-416 245

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	153 023
Årets resultat	-594 268
Summa	-441 245
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-441 245
Summa	-441 245

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		81 898	2 574 938
Övriga rörelseintäkter		0	23 793
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		81 898	2 598 731
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 855	-1 683 440
Övriga externa kostnader		-603 577	-115 504
Personalkostnader	2	-68 975	-518 157
Summa rörelsekostnader		-676 407	-2 317 101
Rörelseresultat		-594 509	281 630
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 260	13 217
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 019	0
Summa finansiella poster		241	13 217
Resultat efter finansiella poster		-594 268	294 847
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-87 655
Summa bokslutsdispositioner		0	-87 655
Resultat före skatt		-594 268	207 192
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-54 169
Årets resultat		-594 268	153 023

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	714 600
Övriga fordringar		129 340	1 671
Summa kortfristiga fordringar		129 340	716 271
Kassa och bank			
Kassa och bank		296 439	622 120
Summa kassa och bank		296 439	622 120
Summa omsättningstillgångar		425 779	1 338 391
Summa tillgångar		425 779	1 338 391
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		153 023	0
Årets resultat		-594 268	153 023
Summa fritt eget kapital		-441 245	153 023
Summa eget kapital		-416 245	178 023
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		87 655	87 655
Summa obeskattade reserver		87 655	87 655
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		732 518	756 875
Skatteskulder		21 851	87 753
Övriga skulder		0	228 085
Summa kortfristiga skulder		754 369	1 072 713
Summa eget kapital och skulder		425 779	1 338 391

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till HLR Investments AB, med organisationsnummer 559381-2547 och säte i Uppsala län, Uppsala kommun.

Underskrifter

Årsredovisning för Medilon AB, 559391-8674
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-11

Joel Sebastian Ritzén
Joel Sebastian Ritzén
Ordförande
2026-03-12

Carl Oscar Hultmar
Carl Oscar Hultmar
Styrelseledamot
2026-03-12

Patrik Kurosh Martin Lundström
Patrik Kurosh Martin Lundström
Styrelseledamot
2026-03-12